
 

DDDOOOBBBRRROOOVVVOOOLLLNNNÝÝÝ   SSSVVVAAAZZZEEEKKK   OOOBBBCCCÍÍÍ   

SSSEEEVVVEEERRROOOVVVÝÝÝCCCHHHOOODDD   

Zpravodaj 9/2016 

 

 

        
 

 

Obce Kyjovského Slovácka součástí projektu Centra společných 

služeb (CSS)! 

Milí čtenáři! 

Přinášíme Vám první číslo informačního zpravodaje nově vzniklého CSS. Centra společných 

služeb jsou novou aktivitou Svazu měst a obcí ČR, která navazuje na projekt „Meziobecní 

spolupráce“ (MOS), realizovaný od května 2013 do listopadu 2015.  

Tato nová aktivita je zaměřena na vytvoření a provoz Center společných služeb v rámci 

Dobrovolných svazků obcí (DSO). Prostřednictvím těchto svazků se mohou zapojit obce, 

jejich orgány a také jimi zřízené organizace, s cílem zajistit efektivnější poskytování veřejných 

služeb občanům. Týmy, které působí v rámci CSS budou pomáhat obcím také např. 

vyhledávat dotační příležitosti, zpracovávat společné projektové žádosti, sdílet projektové 

řízení; dobrou praxi, zajišťovat společnou IT podporu, technickou a stavební podporu ale i 

ekonomickou agendu jako je účetnictví, ekonomika a personalistika. Cílem je také zpracovat 

podrobnou analýzu území a nastavit proces místnímu rozvoji prostřednictvím navržených 

opatření a jejich financování.  

Hlavními partnery projektu v území, v rámci kterých mají fungovat CSS, jsou dobrovolné 

svazky obcí, pokrývajících územně celou ČR. 

Do projektu je zapojeno 42 obcí Kyjovského Slovácka prostřednictvím DSO Severovýchod, 

který je smluvním partnerem realizátora projektu – Svazu měst a obcí ČR. 

 

Úvod 



 

Podobně jako v předchozím projektu i do realizace CSS zapojen spolek Kyjovské Slovácko v 

pohybu a členové týmu CSS tak mohou využít dobrou znalost území stejně jako vytvořenou 

komunikační platformu. Zatímco předchozí projekt Meziobecní spolupráce byl zaměřen spíše 

na tvorbu dokumentů a analýz, nová aktivita bude směřovat ke konkrétní spolupráci. Oproti 

minulému „papírovému“ projektu bychom rádi prokázali skutečnou potřebu spolupráce v 

území na příkladech dobré praxe. Proto chceme činnost centra zaměřit na skutečné potřeby 

obcí a zajistit, aby se alespoň část identifikovaných potřeb uspokojila a aby se uskutečnily 

realizace alespoň některých projektových záměrů.  

V plánu je proto zahájení intenzivní komunikace s představiteli obcí a mikroregionů a 

zpracování akčního plánu centra. Konkrétními návrhy se bude zabývat nadcházející schůze 

„Rady mikroregionů“. 

Některá jednání již proběhla a rýsují se první společné projekty obcí z oblasti cestovního 

ruchu a místních produktů s regionálním značením. Proběhla také jednání týkající se 

společného zajištění bezpečnosti v oblasti dopravy. 

Připraveno je také rozšíření stanov DSO Severovýchod o další předmět činnosti podporující 

CSS a umožňující přijetí nových členů – obcí regionu. Stanovy budou předloženy ke schválení 

na nejbližší VH DSO. 

Nakolik se nám podaří využít realizaci projektu k dosažení společných cílů obcí, ukáže až čas. 

Výsledek však bude do velké míry závislý na ochotě obcí podílet se na společném díle rozvoje 

našeho krásného regionu Kyjovské Slovácko! 

 

Anna Čarková 

Manažerka CSS 

 

Více informací o projektu na www.sluzbyobci.cz. 

Projekt CSS je realizován v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 

meziobecní spolupráce“, který je financován z fondu EU, Evropského sociálního fondu (ESIF) 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (OPZ). 

 

 

 

 

http://www.sluzbyobci.cz/


 

 

Služby poskytované obcím 

 poskytování odborné podpory a poradenství obcím při výkonu veřejné správy a 

samosprávy 

 zprostředkování externího poradenství (právní, odborníci z různých odvětví) 

 facilitace složitých jednání 

 poskytování služeb komunitního plánování 

 pomáhání obcím s přípravou výběrových řízení a veřejných zakázek 

 odborné poradenství v oblasti čerpání dotací 

 podílení se na přípravě strategických plánů obcí 

 podpora při evaluaci a aktualizaci strategických plánů 

 organizování vzdělávacích aktivit pro obce 

 příprava vzorových dokumentů pro obce 
 

 

 

Služby pro veřejnost 

 

Služby pro veřejnost poskytuje CSS DSO Severovýchod ve spolupráci s místní akční skupinou 

Kyjovské Slovácko v pohybu jedná se o následující aktivity: 

 informační servis a zprostředkování aktuálních informací o regionu Kyjovského 

Slovácka 

 organizační zajištění akcí a facilitace složitých jednání 

 pomoc s komunitním plánováním a zapojováním veřejnosti 

 osvětové a vzdělávací akce, semináře a kurzy šité na míru Vašim potřebám 

 bezplatné poradenství v oblasti ekologie, zdravého životního stylu 

 realizaci vzdělávacích zájezdů po regionu za příklady dobré praxe 

 pomoc s vydáním regionální publikace případně osvětové regionální brožurky 

 zapůjčení našeho mobiliáře pro pořádání akcí (velkokapacitní stan, altány, stánky, 

pivní sety, židle, podium, ozvučení, osvětlení, …) 

 zprostředkování aktuálních informací z dotačních programů 

 vyhledávání vhodných dotačních programů pro Vaše projekty 

 metodickou podporu při psaní projektů 

 pomoc s realizací zajímavých smysluplných nápadů 

 pomoc se založením vlastní neziskové organizace 

Poskytované služby 



 

 

 

Úřední hodiny 

pondělí 9:00 – 15:00 

čtvrtek 9:00 – 15:00 

Kancelář  
Masarykovo náměstí 
13/14, 697 01 Kyjov 

 

 

 

 

Tým CSS 

Anna Čarková 774 664 698 annacarkova@kyjovske-slovacko.com 

Ing. Tomáš Kolařík 775 766 469 tomaskolarik@kyjovske-slovacko.com 

Ing. Pavel Smetka 737 448 756 pavelsmetka@kyjovske-slovacko.com 

 

 

Centrum společných služeb 

mailto:annacarkova@kyjovske-slovacko.com
mailto:tomaskolarik@kyjovske-slovacko.com
mailto:pavelsmetka@kyjovske-slovacko.com


 

 
 

 

Archlebov Bukovany Bzenec 

 

 

Čejč 

 

 

Čeložnice Dambořice 

Domanín Dražůvky Hovorany Hýsly Ježov Karlín 

 Kelčany Kostelec Kyjov Labuty Lovčice Moravany 

Moravský 
Písek 

Násedlovice Nechvalín Nenkovice Ostrovánky Skalka 

Skoronice Sobůlky Stavěšice Strážovice Svatobořice-
Mistřín 

Syrovín 

Šardice Těmice Uhřice Věteřov Vlkoš Vracov 

 Vřesovice Žádovice Žarošice Ždánice Želetice Žeravice 

Obce DSO Severovýchod 



 

 

 

Archlebov 

Obecní úřad 

Adresa: 
Archlebov 2, 696 33 Archlebov 

Tel: 518 633 522 
Mail: obecniurad@obecarchlebov.cz 

Web: www.obecarchlebov.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 16.30 
Středa 7.00 – 16.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Archlebov 

Ředitel: Mgr. Jeklová Eliška 
Adresa: 

Archlebov 357, 696 33 Archlebov 
Tel: 518 633 632 

Mail: skola@zsarchlebov.cz 
Web: www.zsarchlebov.cz 

 

 

Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: MUDr. Josef Berka 
Adresa: 

Archlebov 2, 696 33 Archlebov 
Tel: 518 633 318 

Mail: berjos@sendme.cz 
Web: www.josefberka.klekari.cz 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 7.30 – 10.15 
Úterý 14.00 – 15.30 
Středa 7.30 – 12.30 
Čtvrtek 7.30 – 12.30 
Pátek 7.30 – 10.15 

 

 

Praktický lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Petr Canov 

Adresa: 
Archlebov 2, 696 33 Archlebov 

Tel: 723 429 284 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 11.00 – 13.00 
Středa 11.00 – 13.00 
Čtvrtek 11.00 – 13.00 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Darja Canonová 

Adresa: 
Archlebov 2, 696 33 Archlebov 

Tel: 607 993 858 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.45 – 13.00 
Úterý 7.45 – 16.30 
Středa 7.45 – 13.00 
Čtvrtek 7.45 – 16.30 
Pátek 7.45 – 13.00 

 

Česká pošta, s. p. 

Adresa: 
Archlebov 2, 696 33 Archlebov 

Tel: 518 633 629 

Otvírací doba: 
Pondělí 8.00 – 10.00   13.00 – 15.00 
Úterý 8.00 – 10.00   13.00 – 15.00 
Středa 8.00 – 10.00   13.00 – 15.00 
Čtvrtek 8.00 – 10.00   13.00 – 15.00 
Pátek 8.00 – 10.00   13.00 – 15.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obecniurad%40obecarchlebov.cz
http://www.obecarchlebov.cz/
mailto:skola@zsarchlebov.cz
http://www.zsarchlebov.cz/
mailto:berjos%40sendme.cz
http://www.josefberka.klekari.cz/


 

 

 

Bukovany 

Obecní úřad 

Adresa: 
Bukovany 222, 696 31 Bukovany  

Tel: 518 618 022 
Mail: oubukovany@tiscali.cz 
Web: www.obecbukovany.cz 

Úřední hodiny: 
Pondělí 7.00 – 15.00 
Středa 7.00 – 15.00 
Čtvrtek 7.00 – 17.00 
Pátek 7.00 – 15.00 

Škola 

Název:  
Základní škola a Mateřská škola Bukovany 

Ředitel: Mgr. Božena Lužová 
Adresa: 

Bukovany 132, 696 31 Bukovany  
Tel: 608 340 273 

Mail: zs.bukovany@seznam.cz 
Web: www.zsbukovany.cz 

 

 

 

Česká pošta, s. p. 

Adresa: 
Bukovany 222, 696 31 Bukovany  

Tel: 518 618 029 

Otvírací doba: 
Pondělí 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Úterý 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Středa 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Čtvrtek 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Pátek 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 

 

 

Dětská poradna 

Provozovatel: 
MUDr. Šárka Kasardová  

Adresa: 
Bukovany 222, 696 31 Bukovany 

Tel: 518 612 671 
Otvírací doba: 

nepravidelné, vyvěšená na dveřích 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Hana Pešlová 
Adresa: 

Bukovany 222, 696 31 Bukovany 
Tel: 724 488 844 

Web: www.mistniknihovnabukovany.webk.cz 
Otvírací doba: 

Čtvrtek 13.00 – 16.30 
 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:oubukovany@tiscali.cz
http://www.obecbukovany.cz/
mailto:zs.bukovany@seznam.cz
http://www.zsbukovany.cz/
http://www.mistniknihovnabukovany.webk.cz/


 

 

Bzenec 

Obecní úřad 

Adresa: 
Náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec 

Tel: 518 306 411 
Mail: podatelna@bzenec.cz 

Web: www.bzenec.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.30 
Středa 7.00 – 11.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a mateřská škola Bzenec 

Ředitel: Mgr. Bc. Jiří Adamec 
Adresa: 

Olšovská 1428, 696 81 Bzenec 
Tel: 518 384 983 

Mail: adamec@zsbzenec.cz 
Web: www.zsbzenec.cz 

 

Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: MUDr. Marie Pavlincová 
Adresa: 

Náměstí Svobody 74/38, 696 81 Bzenec  
Tel: 518 384 770 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Jana Knotková  

Adresa: 
Nádražní 697/8, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 384 188 
 

Všeobecný lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Katarína Hasarová  

Adresa: 
Náměstí Svobody 316/19, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 385 085 

Gynekolog 

Provozovatel: 
MUDr. Pavel Kudělka  

Adresa: 
Náměstí Svobody 74/38, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 384 290 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Eva Vyhnalová 

Adresa: 
K. Čapka 91, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 384 292 
 

 
Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Iva Gajdazcová  

Adresa: 
Náměstí Svobody 75, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 384 894 
 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Jan Žák  

Adresa: 
Náměstí Svobody 74/38, 696 81 Bzenec  

Tel: 518 384 574 
 

Knihovna 

Knihovnice: Jitka Navrátilová 
Adresa: 

Krále Vladislava 759, Bzenec 696 81 
Tel: 518 384 609 

Mail: knihovna@bzenec.cz 
Otvírací doba: 

Pondělí 8.00 – 12.00 
Čtvrtek 8.00 – 12.00 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@bzenec.cz
http://www.bzenec.cz/
mailto:adamec@zsbzenec.cz
http://www.zsbzenec.cz/
mailto:knihovna@bzenec.cz


 

 

 

Čejč 

Obecní úřad 

Adresa: 
Brněnská 430, 696 14 Čejč 

Tel: 518 361 118 
Mail: starostacejc@email.cz 

Web: www.cejc.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Úterý 7.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Středa 7.30 – 10.30   14.00 – 15.30 
Čtvrtek 7.00 – 10.30   13.00 – 16.30 
Pátek 7.00 – 10.30   13.00 – 15.30 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Čejč  

Ředitel: Mgr. Bc. Václav Princlík 
Adresa: 

Čejč 201, 696 14 Čejč  
Tel: 518 361 294 

Mail: reditel@zscejc.cz 
Web: www.zscejc.cz 

 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Marek Uřičář  

Adresa: 
Čejč 73, Čejč 696 14 

Tel: 518 361 149 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 12.00   13.00 – 15.30 
Úterý 13.00 – 18.00 
Středa 7.00 – 12.00 
Čtvrtek 7.00 – 9.00 

Pátek 7.00 – 12.00   13.00 – 15.30 
 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Helena Herůdková  

Adresa: 
Čejč 73, Čejč 696 14 

Tel: 518 361 152 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00 
Úterý 11.00 – 14.30 
Středa 7.00 – 11.00 

Čtvrtek 11.00 – 15.00 
Pátek 7.30 – 11.00  

 
 

Gynekologie 

Provozovatel: 
MUDr. Jozef Milian  

Adresa: 
Čejč 73, Čejč 696 14 

Tel: 518 361 145 
Ordinační hodiny:  

Úterý 8.00 – 9.00   15.00 – 
19.00 

Pátek 15.30 – 17.30 
 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Pavel Popelka  

Adresa: 
Čejč 73, Čejč 696 14  

Tel: 518 361 143 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.30 – 14.30 
Úterý 13.00 – 19.00 
Středa 7.30 – 14.30 
Čtvrtek 7.30 – 14.30 
Pátek 7.30 – 14.30 

Česká pošta, s. p. 

Adresa: 
Čejč 73, Čejč 696 14 

Tel: 518 361 143 

Otvírací doba: 
Pondělí 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Úterý 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Středa 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 
Čtvrtek 8.00 – 10.30   13.00 – 16.30 
Pátek 8.00 – 10.30   13.00 – 15.30 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:starostacejc@email.cz
http://www.cejc.cz/
mailto:reditel@zscejc.cz
http://www.zscejc.cz/


 

 

  

 

Čeložnice 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Čeložnice 3, 696 51 Kostelec u Kyjova  

Tel: 518 617 445 
Mail: obec.celoznice@seznam.cz 

Web: www.celoznice.cz 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Jarmila Horáková 
Adresa: 

Čeložnice 3, 696 51 Kostelec u Kyjova  
Tel: 518 617 445 

Mail: jarmilah@seznam.cz 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.celoznice@seznam.cz
http://www.celoznice.cz/
mailto:jarmilah@seznam.cz


 

 

 

Dambořice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice  

Tel: 518 631 325 
Mail: e-podatelna@damborice.cz 

Web: www.damborice.cz 
Úřední hodiny: 

Středa 7.00 – 11.00   11.30 – 17.00 
 

Česká pošta, s. p. 

Adresa: 
Městečko 406, 696 35 Dambořice  

Tel: 518 361 329 

Otvírací doba: 
Pondělí 8.00 – 11.00   13.00 – 15.00 
Úterý 8.00 – 10.30   13.00 – 17.00 
Středa 8.00 – 11.00   13.00 – 15.30 
Čtvrtek 8.00 – 11.00   13.00 – 15.30 

Pátek 8.00 – 11.00   13.00 – 15.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola Dambořice  

Ředitel: Mgr. Regina Maleňáková 
Adresa: 

Dambořice 466, 696 35 Dambořice  
Tel: 518 631 130 

Mail: zsdamborice@seznam.cz 
Web: www.zsdamborice.cz 

 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Dambořice  
Ředitel: Marie Matějíčková 

Adresa: 
Dambořice 1, 696 35 Dambořice  

Tel: 518 631 359 
Mail: ms.damborice@quick.cz 

Web: www.zsdamborice.cz 
 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Petr Macek  

Adresa: 
Lipová 468, 696 35 Dambořice  

Tel: 518 631 324 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 10.30 – 14.30 
Středa 10.30 – 14.30 
Čtvrtek 11.30 – 18.00 
Pátek 10.30 – 12.00 

 

 

Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: 
MUDr. Josef Berka 

Adresa: 
Dambořice 468, 696 35 Dambořice  

Tel: 518 361 329 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 10.30 – 12.30 
Úterý 8.00 – 12.30 

Pátek 10.30 – 12.30 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:e-podatelna@damborice.cz
http://www.damborice.cz/
mailto:zsdamborice@seznam.cz
http://www.zsdamborice.cz/
mailto:ms.damborice@quick.cz
http://www.zsdamborice.cz/


 

 

 

Domanín 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Domanín 9, 696 83 Domanín  

Tel: 518 388 201 
Mail: domaninho@seznam.cz 

Web: www.domanin.eu 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 18.00 
Úterý 8.00 – 14.30 
Středa 8.00 – 18.00 
Čtvrtek 8.00 – 14.30 
Pátek 8.00 – 12.00 

 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Domanín 

Ředitel: Ivo Fuchs 
Adresa: 

Domanín 256, 696 83 Domanín  
Tel: 518 388 334 

Mail: ivo.fuchs@zsdomanin.cz 
Web: www.zsdomanin.cz 

 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Františka Haplová 
Adresa: 

Dambořice 468, 696 35 Dambořice  
Tel: 518 631 322 
Otvírací doba: 

Pátek 16.00 – 19.00 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:domaninho@seznam.cz
http://www.domanin.eu/
mailto:ivo.fuchs@zsdomanin.cz
http://www.zsdomanin.cz/


 

 

 

Dražůvky 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Dražůvky 114, 696 33  Archlebov 

Tel: 518 633 526 
Mail: obec.drazuvky@tiscali.cz 

Web: www.drazuvky.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 15.30 
Úterý 7.30 – 12.30 
Středa 7.30 – 15.30 
Čtvrtek 7.30 – 12.30 
Pátek 7.30 – 11.30 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Hana Saláková 
Adresa: 

Dražůvky 114, 696 33 Dražůvky  
Tel: 728 215 772 

Mail: obec.drazuvky@tiscali.cz 
Otvírací doba: 

Pátek 16.00 – 18.00 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.drazuvky@tiscali.cz
http://www.drazuvky.cz/
mailto:obec.drazuvky@tiscali.cz


 

 

 

Hovorany 

Obecní úřad 

Adresa: 
Hovorany 45, 696 12 Hovorany  

Tel: 518 375 328 
Mail: podatelna@obec-hovorany.cz 

Web: www.obec-hovorany.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Úterý 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Středa 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Čtvrtek 7.30 – 12.00   13.00 – 18.00 
Pátek 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 

Škola 

Název: 
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola 

Hovorany  
Ředitel: Mgr. Anežka Grmolcová 

Adresa: 
Hovorany 594, 696 12 Hovorany  

Tel: 518 375 241 
Mail: zshovorany@email.cz 
Web: www.zshovorany.cz 

 

 
Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: 
MUDr. Jarmila Zámečníková  

Adresa: 
Hovorany 761, 696 12 Hovorany  

Tel: 601 201 404 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 11.00 – 14.00 
Úterý 7.00 – 10.00 

Středa 11.30 – 13.30 
Čtvrtek 7.30 – 12.00 
Pátek 7.00 – 10.00 

Knihovna 

Knihovnice: Mgr. Ivana Hanáčková 
Adresa: 

Hovorany 45, 696 12 Hovorany  
Tel: 777 425 225 

Mail: knihovna@seznam.cz 
Web: www.hovorany-knihovna.cz 

Otvírací doba: 
Středa 15.30 – 19.00 
Pátek 15.30 – 19.00 

 

Obvodní lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Marcela Horáková  

Adresa: 
Hovorany 761, 696 12 Hovorany  

Tel: 518 375 105 

 

Gynekolog 

Provozovatel: 
MUDr. Anna Horňáčková 

Adresa: 
Hovorany 761, 696 12 Hovorany  

Tel: 604 537 778 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Tomáš Novák  

Adresa: 
Hovorany 761, 696 12 Hovorany  

Tel: 518 375 032 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 15.00 
Úterý 7.00 – 16.30 
Středa 7.00 – 15.00 
Čtvrtek 7.00 – 13.00 
Pátek 7.00 – 13.00 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@obec-hovorany.cz
http://www.obec-hovorany.cz/
mailto:zshovorany@email.cz
http://www.zshovorany.cz/
mailto:knihovna@seznam.cz
http://www.hovorany-knihovna.cz/


 

 

 

Hýsly 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Hýsly 100, 696 50 Moravany u Kyjova  

Tel: 518 617 326 
Mail: obec@hysly.cz 
Web: www.hysly.cz 

Úřední hodiny: 
Pondělí 7.00 – 11.00   12.00 – 17.00 
Úterý 7.00 – 11.00   12.00 – 15.00 
Středa 7.00 – 11.00   12.00 – 15.00 
Čtvrtek 7.00 – 11.00   12.00 – 14.00 
Pátek 7.00 – 11.00   12.00 – 13.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Anna Vávrová 
Adresa: 

Hýsly 100, 696 50 Moravany u Kyjova  
Tel: 518 617 326 

Mail: knihovnahysly@centrum.cz 
Otvírací doba: 

Pátek 15.30 – 19.30 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec@hysly.cz
http://www.hysly.cz/
mailto:knihovnahysly@centrum.cz


 

 

 

Ježov 

Obecní úřad 

Adresa: 
Ježov 75, 696 48 Ježov  

Tel: 518 626 221 
Mail: objezov@tiscali.cz 

Web: www.jezov.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 17.00 
Úterý 7.00 – 15.30 
Středa 7.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.00 – 15.30 
Pátek 7.00 – 12.00 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Ježov 

Ředitel: Mgr. Marie Pavličíková 
Adresa: 

Ježov 50, 696 48 Ježov  
Tel: 518 626 232 

Mail: zsjezov@razdva.cz 
Web: www.zsjezov.cz 

 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Helena Jeřábková  

Adresa: 
Ježov 118, 696 48 Ježov  

Tel: 518 626 223 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 6.30 – 14.00 
Úterý 6.30 – 11.30 
Středa 6.30 – 14.00 
Čtvrtek 6.30 – 16.00 
Pátek 6.30 – 11.30 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Ivana Cahlíková  

Adresa: 
Ježov 118, 696 48 Ježov  

Tel: 518 626 215 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 14.00 
Středa 7.00 – 11.30 

Čtvrtek 11.00 – 14.00 
Čtvrtek 7.00 – 13.00 
Pátek 7.00 – 13.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Anna Exelová  
Adresa: 

Ježov 96, 696 48 Ježov  
Tel: 518 626 221 

Mail: objezov@tiscali.cz 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:objezov@tiscali.cz
http://www.jezov.cz/
mailto:zsjezov@razdva.cz
http://www.zsjezov.cz/
mailto:objezov@tiscali.cz


 

 

 

Karlín 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Karlín 60, 696 14 Čejč  

Tel: 518 361 453 
Mail: ucetni@obeckarlin.cz 

Web: www.obeckarlin.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 16.00 – 18.00 
Středa 9.00 – 11.00 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Michaela Smýkalová 
Adresa: 

Karlín 60, 696 14 Čejč  
Tel: 731 322 337 

Mail: obec.karlin@tiscali.cz 
Otvírací doba: 

Čtvrtek 18.00 – 19.00 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:obec.karlin@tiscali.cz


 

 

 

Kelčany 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Kelčany 3, 696 49 Kelčany  

Tel: 518 625 728 
Mail: podatelna@kelcany.cz  

Web: www.kelcany.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 13.00 
Úterý 7.00 – 13.00 

Středa 7.00 – 11.30   12.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.00 – 13.00 
Pátek 7.00 – 11.30 

 

Knihovna 

Knihovnice: Marie Domanská 
Adresa: 

Kelčany 3, 696 49 Kelčany  
Mail: knihovnakelcany@seznam.cz 

Web: www.knihovnakelcany.webk.cz 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@kelcany.cz
http://www.kelcany.cz/
mailto:knihovnakelcany@seznam.cz
http://www.knihovnakelcany.webk.cz/


 

 

 

Kostelec 

Obecní úřad 

Adresa: 
Kostelec 260, 696 51 Kostelec  

Tel: 518 614 790 
Mail: obec.kostelec@wo.cz 

Web: www.obec-kostelec.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00   13.00 – 15.00 
Úterý 8.00 – 12.00   13.00 – 15.00 
Středa 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 12.00   13.00 – 15.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Kostelec 

Ředitel: Mgr. Dušan Kovář 
Adresa: 

Kostelec 3, 696 51 Kostelec  
Tel: 724 188 195 

Mail: skola.kostelec@seznam.cz 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Mgr. Marie Horáková  
Adresa: 

Kostelec 259, 696 51 Kostelec  
Tel: 731 205 941 

Mail: knihovna.kostelecukyj@seznam.cz 
Otvírací doba: 

Středa 15.00 – 19.00 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.kostelec@wo.cz
http://www.obec-kostelec.cz/
mailto:skola.kostelec@seznam.cz
mailto:knihovna.kostelecukyj@seznam.cz


 

 

 

Kyjov I 

Obecní úřad 

Adresa: 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 697 411 
Mail: starosta@mukyjov.cz 

Web: www.mestokyjov.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 11.00   12.00 – 17.00 
Úterý 8.00 – 11.00   12.00 – 15.00 
Středa 8.00 – 11.00   12.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.00   12.00 – 15.00 
Pátek 8.00 – 11.00   12.00 – 14.30 

Škola 

Název: 
Mateřská škola a Základní škola Kyjov  

Ředitel: PaedDr. Miroslav Hula 
Adresa: 

Školní 3208/51, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 614 212 

Mail: reditel@mszskyjov.cz 
Web: www.mszskyjov.cz 

 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Kyjov - 

Bohuslavice  
Ředitel: Mgr. Jovanka Rybová 

Adresa: 
Kyjov-Bohuslavice 4177, 696 55 

Tel: 518 617 023 
Mail: zskyjov.bohuslavice@seznam.cz 

Web: www.zsmsbohuslavice.cz 
 

 

Škola 

Název: 
Mateřská škola a Základní škola Kyjov  

Ředitel: PaedDr. Petr Petráš 
Adresa: 

Za Humny 3304/46, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 614 581 

Mail: spc.kyjov@tiscali.cz 
Web: www.skolazahumnykyjov.cz 

 

  

 

Škola 

Název: 
Základní škola J. A. Komenského Kyjov 

Ředitel: PaedDr. Jan Navrátil 
Adresa: 

Újezd 990, Kyjov 697 24 
Tel: 518 306 565 

Mail: jan.navratil@zskyjov.cz 
Web: www.zskyjov.cz 

 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Dr. Joklíka 

Ředitel: Mgr. Jiří Búřil 
Adresa: 

Sídliště U Vodojemu 1361, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 614 161 

Mail: zsdrjokl@raz-dva.cz 
Web: www.zsdrjoklikakyjov.cz 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:starosta@mukyjov.cz
http://www.mestokyjov.cz/
mailto:reditel@mszskyjov.cz
http://www.mszskyjov.cz/
mailto:zskyjov.bohuslavice@seznam.cz
http://www.zsmsbohuslavice.cz/
mailto:spc.kyjov@tiscali.cz
http://www.skolazahumnykyjov.cz/
mailto:jan.navratil@zskyjov.cz
http://www.zskyjov.cz/
mailto:zsdrjokl@raz-dva.cz
http://www.zsdrjoklikakyjov.cz/


 

 

 

Kyjov II 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Boršovská 

Ředitel: Helena Chromková 
Adresa: 

Boršovská 3241, 697 01 
Tel: 518 536 608 

Mail: ms7@quick.cz 
 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Nádražní  

Ředitel: Iva Durnová 
Adresa: 

Nádražní 829, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 612 548 

Mail: ms.nadraznikyjov@seznam.cz 
Web: www.skolkakyjov.cz 

 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Za Stadionem 
Ředitel: Mgr. Hana Kůřilová 

Adresa: 
Za Stadionem 1224/27, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 612 707 
Web: www.ms-kyticka.cz 

 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Střed  

Ředitel: Zdenka Kamerová 
Adresa: 

Mezi Mlaty 2, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 612 039 

Mail: ms.stred@tiscali.cz 
 

 

Nemocnice 

Adresa: 
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 601 111 
 

 

Poliklinika 

Adresa: 
Komenského 51, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 612 007 

 

Knihovna 

Knihovnice: Mgr. Marie Horáková  
Adresa: Kostelec 259, 696 51 Kostelec  

Tel: 731 205 941 
Mail: knihovna.kostelecukyj@seznam.cz 

Otvírací doba: Středa 15.00 – 19.00 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ms7@quick.cz
mailto:ms.nadraznikyjov@seznam.cz
http://www.skolkakyjov.cz/
http://www.ms-kyticka.cz/
mailto:ms.stred@tiscali.cz
mailto:knihovna.kostelecukyj@seznam.cz


 

 

 

Labuty 

 

Obecní úřad 

Adresa: 
Labuty 30, 696 48 Ježov  

Tel: 515 902 062 
Mail: obec.labuty@email.cz 

Web: www.labuty.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00   17.00 – 19.00 
Úterý 8.00 – 12.00 

Středa 8.00 – 12.00   17.00 – 19.00 
Čtvrtek 8.00 – 12.00 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Kateřina Spurná 
Adresa: 

Labuty 30, 696 48 Ježov  
Tel: 515 902 062 

Mail: knihovna.labuty@email.cz 
Web: www.labuty.knihovna.cz 

  
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.labuty@email.cz
http://www.labuty.cz/
mailto:knihovna.labuty@email.cz
http://www.labuty.knihovna.cz/


 

 

 

Lovčice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Lovčice 118, 696 39 Lovčice  

Tel: 518 633 700 
Mail: ou.lovcice@iol.cz 

Web: www.lovcice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.30   12.00 – 16.30 
Středa 7.00 – 11.30   12.00 – 16.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Lovčice 

Ředitel: Mgr. Denisa Dušíková 
Adresa: 

Lovčice 119, 696 39 Lovčice  
Tel: 518 633 472 

Mail: zs.lovcice@centrum.cz 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Ludmila Vajová 
Adresa: Lovčice 200, 696 39 Lovčice 

Tel: 728 548 785 
Mail: vajovaludmila@seznam.cz 

Web: www.knihovnalovcice.webk.cz 
 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ou.lovcice@iol.cz
http://www.lovcice.cz/
mailto:zs.lovcice@centrum.cz
mailto:vajovaludmila@seznam.cz
http://www.knihovnalovcice.webk.cz/


 

 

 

Moravany 

Obecní úřad 

Adresa: 
Moravany 73, 696 50 Moravany u Kyjova  

Tel: 518 617 530 
Mail: moravany@tiscali.cz 

Web: www.obecmoravany.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 17.00 
Pátek 16.00 – 18.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Moravany 

Ředitel: Mgr. Jiří Zlámal 
Adresa: 

Moravany 72, 696 50 Moravany u Kyjova  
Tel: 721 937 552 

Mail: zs.moravany@seznam.cz 
Web: www.zsmoravany.estranky.cz 

 

 

Knihovna 

Knihovnice: Anna Zbořilová 
Adresa: Moravany 73, 696 50 Moravany u Kyjova 

Tel: 518 617 559 
Mail: moravany@tiscali.cz 

Otvírací doba: Pátek 16.00 – 18.00 
 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:moravany@tiscali.cz
http://www.obecmoravany.cz/
mailto:zs.moravany@seznam.cz
http://www.zsmoravany.estranky.cz/
mailto:moravany@tiscali.cz


 

 

 

Moravský Písek 

Obecní úřad 

Adresa: 
Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek  

Tel: 518 617 530 
Mail: starosta@moravskypisek.cz 

Web: www.moravskypisek.cz 
Úřední hodiny: 

Úterý 13.00 – 17.00 
Středa 8.00 – 11.30   13.00 – 16.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.30   13.00 – 15.00 
Pátek 8.00 – 11.30   13.00 – 14.00 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Moravský Písek  

Ředitel: Mgr. Ivana Uhlíková 
Adresa: 

Velkomoravská 168, 696 85 Moravský Písek  
Tel: 518 387 129 

Mail: zsmorpisek@seznam.cz  
Web: www.zsmp.cz 

 

 

Praktický lékař dospělé 

Provozovatel: MUDr. František Hálka 
Adresa: 

Sportovní 244, 696 85 Moravský Písek  
Tel: 727 862 455 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 7.00 – 11.30 
Úterý 7.00 – 13.00 

Středa 13.00 – 13.00   14.00 – 16.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.30   13.00 – 15.00 
Pátek 8.00 – 11.30   13.00 – 14.00 

 

Praktický lékař děti a dorost 

Provozovatel: MUDr. Lýdia Slaninová 
Adresa: 

Sportovní 244, 696 85 Moravský Písek  
Tel: 734 218 919 

Mail: lydias@centrum.cz 
 

  

 

Zubní lékař 

Provozovatel: MUDr. Světla Dolečková 
Adresa: 

Sportovní 244, 696 85 Moravský Písek  
Tel: 518 387 113 

 

Knihovna 

Knihovnice: Mgr. Olga Damborská 
Adresa:  

Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek  
Tel: 518 387 341 

Mail: knihovna@moravskypisek.cz 
Web: www.zsmp.cz 

Otvírací doba:  
Úterý 13.00 – 17.00 

Středa 8.00 – 11.30   13.00 – 16.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.30   13.00 – 15.00 

Pátek 8.00 – 11.30   13.00 – 14.00 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:starosta@moravskypisek.cz
http://www.moravskypisek.cz/
mailto:zsmorpisek@seznam.cz
http://www.zsmp.cz/
mailto:lydias@centrum.cz
mailto:knihovna@moravskypisek.cz
http://www.zsmp.cz/


 

 

 

Násedlovice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice  

Tel: 518 631 428 
Mail: podatelna@obecnasedlovice.cz 

Web: www.obecnasedlovice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 16.30 
Úterý 8.00 – 16.30 
Středa 8.00 – 16.30 
Čtvrtek 8.00 – 16.30 
Pátek 16.00 – 16.30 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Násedlovice  
Ředitel: Marcela Hanáková 

Adresa: 
Násedlovice 211, 696 36 Násedlovice 

Tel: 518 631 434 
Mail: mat.skola@wo.cz 

Web: www.skolka.welldone.cz 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Sabina Damborská 
Adresa: Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 

Tel: 518 631 428 
Mail: knihovnanasedlovice@seznam.cz 

Otvírací doba: Pátek 15.00 – 17.00 
 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@obecnasedlovice.cz
http://www.obecnasedlovice.cz/
mailto:mat.skola@wo.cz
http://www.skolka.welldone.cz/
mailto:knihovnanasedlovice@seznam.cz


 

 

 

Nechvalín 

Obecní úřad 

Adresa: 
Nechvalín 13, 696 31 Nechvalín  

Tel: 518 618 224 
Mail: nechvalin@tiscali.cz 

Web: www.nechvalin.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.30 
Úterý 8.00 – 12.30 
Středa 8.00 – 12.30 

Čtvrtek 8.00 – 12.30   13.30 – 17.00 
Pátek 16.00 – 12.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Nechvalín 

Ředitel: Mgr. Alena Rektoříková 
Adresa: 

Nechvalín 16, 696 31 Nechvalín  
Tel: 518 618 242 

Mail: zsnechvalin@seznam.cz 
Web: www.zsnechvalin.skolniweb.cz 

 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Bc. Magdaléna Brančíková 
Adresa: za budovou ZŠ vedle sportovního areálu 

Mail: MagdaBrancikova@seznam.cz 
Otvírací doba: Čtvrtek 17.00 – 18.30 

 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:nechvalin@tiscali.cz
http://www.nechvalin.cz/
mailto:zsnechvalin@seznam.cz
http://www.zsnechvalin.skolniweb.cz/
mailto:MagdaBrancikova@seznam.cz


 

 

 

Nenkovice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Nenkovice 37, 696 37 Nenkovice  

Tel: 518 622 621 
Mail: nenkovice@nenkovice.cz 

Web: www.nenkovice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 12.00   12.30 – 16.00 
Středa 7.30 – 12.00   12.30 – 16.30 
Pátek 7.30 – 12.00   12.30 – 15.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Nenkovice 

Ředitel: PaedDr. Roman Liebiger 
Adresa: 

Nenkovice 222, 696 37 Nenkovice  
Tel: 518 622 632 

Mail: reditel@nenkovice.cz 
Web: www.zs-nenkovice.cz 

 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:nenkovice@nenkovice.cz
http://www.nenkovice.cz/
mailto:reditel@nenkovice.cz
http://www.zs-nenkovice.cz/


 

 

 

Ostrovánky 

Obecní úřad 

Adresa: 
Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany  

Tel: 518 618 023 
Mail: obec.ostrovanky@quick.cz 

Web: www.ostrovanky.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 11.00 
Úterý 7.30 – 10.00 

Středa 14.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.30 – 11.00 
Pátek 7.30 – 11.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Barbora Závodská 
Adresa:  

Ostrovánky 1, 696 31Bukovany  
Mail: barus.zavodska@seznam.cz 

Web: www.knihovnaostrovanky.webk.cz 
Otvírací doba: 

Středa 17.00 – 18.00 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.ostrovanky@quick.cz
http://www.ostrovanky.cz/
mailto:barus.zavodska@seznam.cz
http://www.knihovnaostrovanky.webk.cz/


 

 

 

Skalka 

Obecní úřad 

Adresa: 
Skalka 69, 696 48 Ježov  

Tel: 518 626 227 
Mail: ou.skalka@seznam.cz 

Web: www.skalkaobec.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 6.30 – 16.00 
Úterý 12.00 – 18.00 
Středa 6.30 – 16.00 
Čtvrtek 6.30 – 16.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Ludmila Cahlíková 
Adresa:  

Skalka 69, 696 48 Ježov  
Tel: 732 870 386 

Mail: cahlidka@seznam.cz 
Otvírací doba: 

Pondělí 15.30 – 18.30 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ou.skalka@seznam.cz
http://www.skalkaobec.cz/
mailto:cahlidka@seznam.cz


 

 

 

Skoronice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Skoronice 102, 696 41 Vlkoš  

Tel: 518 625 822 
Mail: podatelna@skoronice.cz 

Web: www.skoronice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 11.30   12.00 – 17.00 
Úterý 8.00 – 11.30   12.00 – 14.00 
Středa 8.00 – 11.30   12.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 12.30   13.30 – 14.00 
Pátek 8.00 – 11.30   12.00 – 14.00 

 

Škola 

Název: 
Mateřská škola Skoronice  

Ředitel: Anna Kůřilová 
Adresa: 

Skoronice 94, 696 41 Vlkoš  
Tel: 518 625 820 

Mail: ms.skoronice@seznam.cz 
 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Renata Ticháčková 
Adresa: Skoronice 94, 696 41 Vlkoš 

Tel: 608 772 171 
Mail: rtichackova@seznam.cz 

Web: www.knihovnaskoronice.webk.cz 
Otvírací doba: Pátek 17.00 – 19.00 

 

 
 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@skoronice.cz
http://www.skoronice.cz/
mailto:ms.skoronice@seznam.cz
mailto:rtichackova@seznam.cz
http://www.knihovnaskoronice.webk.cz/


 

 

 

Sobůlky 

Obecní úřad 

Adresa: 
Sobůlky 105, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 622 425 
Mail: sobulky@wo.cz 

Web: www.sobulky.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00   13.00 – 15.00 
Středa 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 12.00   13.00 – 15.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Sobůlky 

Ředitel: Mgr. Jana Martinková 
Adresa: 

Sobůlky 280, 697 01 Kyjov  
Tel: 518 622 339 

Mail: zs.sobulky@seznam.cz 
 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Ludmila Kroupová 
Adresa: Sobůlky 39, 697 01 Kyjov 

Tel: 774 992 411 
Mail: lidkakroupova@seznam.cz 
Web: www.sobulky-knihovna.cz 

 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:sobulky@wo.cz
http://www.sobulky.cz/
mailto:zs.sobulky@seznam.cz
mailto:lidkakroupova@seznam.cz
http://www.sobulky-knihovna.cz/


 

 

 

Stavěšice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Stavěšice 9, 696 38 Strážovice  

Tel: 518 622 152 
Mail: ucetni@stavesice.eu 

Web: www.stavesice.eu 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 16.00 
Středa 7.30 – 16.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Petra Crlíková 
Adresa:  

Stavěšice 9, 696 38 Strážovice  
Mail: knihovna.stavesice@seznam.cz 

Web: www.stavesice.eu 
Otvírací doba: 

Pátek 17.00 – 19.00 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ucetni@stavesice.eu
http://www.stavesice.eu/
mailto:knihovna.stavesice@seznam.cz
http://www.stavesice.eu/


 

 

 

Strážovice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Strážovice 196, 696 38 Strážovice  

Tel: 518 622 128 
Mail: obec@strazovice.cz 

Web: www.strazovice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 15.30 
Úterý 7.30 – 15.30 
Středa 7.30 – 17.00 
Čtvrtek 7.30 – 15.30 
Pátek 7.30 – 14.00 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Strážovice 

Ředitel: Mgr. Hana Vašulková 
Adresa: 

Strážovice 36, 696 38 Strážovice  
Tel: 731 582 140 

Mail: zsstrazovice@seznam.cz 
Web: www.zsstrazovice.cz 

 
 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Anděla Holečková 
Adresa: Strážovice 36, 696 38 Strážovice 

Tel: 721 157 093 
Web: www.strazovice.knihovna.cz 

 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec@strazovice.cz
http://www.strazovice.cz/
mailto:zsstrazovice@seznam.cz
http://www.zsstrazovice.cz/
http://www.strazovice.knihovna.cz/


 

 

 

Svatobořice-Mistřín 

Obecní úřad 

Adresa: 
Hlavní 1000/113, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

Tel: 518 620 237 
Mail: obec@svatoborice-mistrin.cz 

Web: www.svatoborice-mistrin.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00   11.30 – 17.00 
Středa 7.00 – 11.00   11.30 – 17.00 

 

Škola 

Název: 
ZŠ a MŠ Svatobořice-Mistřín  
Ředitel: Mgr. Zbyněk Mašek 

Adresa: 
Hlavní 1300/95, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Tel: 518 620 185 
Mail: masek@zssvatoborice-mistrin.cz 

Web: www.zssvatoborice-mistrin.cz 
 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Miroslava Neduchalová  

Adresa: 
Kovářská 649/1, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

Tel: 518 620 233 
Mail: miroslava.neduchalova@seznam.cz 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 7.00 – 13.30 
Úterý 7.00 – 13.00 

Středa 12.00 – 18.00 
Čtvrtek 7.00 – 13.30 
Pátek 7.00 – 12.00 

 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Naděžda Pavlíčková Adresa: 

Kovářská 649/1, 696 04 Svatobořice-Mistřín  
Tel: 518 620 234 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 7.00 – 11.30   13.00 – 14.30 
Úterý 7.00 – 11.30   13.00 – 14.30 
Středa 7.00 – 11.30   13.00 – 14.30 
Čtvrtek 7.00 – 11.30   13.00 – 14.30 

Pátek 7.00 – 11.30 
 
 

Gynekologie 

Provozovatel: 
MUDr. Evžen Malý  

Adresa: 
Kovářská 649/1, 696 04 

Svatobořice-Mistřín  
Tel: 775 251 268 

Ordinační hodiny:  
Pondělí 15.30 – 19.30 
Úterý 15.30 – 19.30 

 

Praktický lékař pro děti a 
dorost 

Provozovatel: 
MUDr. Markéta Fischerová  

Adresa: 
Kovářská 649/1, 696 04 

Svatobořice-Mistřín Tel: 518 
620 245 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 7.00 – 11.00 
Úterý 7.00 – 10.00 

Čtvrtek 7.00 – 10.00 
Pátek 11.15 – 13.00 

Knihovna 

Adresa:  
Hlavní 1000/113, 696 04 

Svatobořice-Mistřín  
Tel: 518 620 237 

Mail: obec@svatoborice-mistrin.cz 
Otvírací doba: 

Pondělí 14.00 – 19.00 
Středa 14.00 – 19.00 
Pátek 14.00 – 19.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec@svatoborice-mistrin.cz
http://www.svatoborice-mistrin.cz/
mailto:masek@zssvatoborice-mistrin.cz
http://www.zssvatoborice-mistrin.cz/
mailto:miroslava.neduchalova@seznam.cz
mailto:obec@svatoborice-mistrin.cz


 

 

 

Syrovín 

Obecní úřad 

Adresa: 
Syrovín 70, 696 84 Těmice  

Tel: 518 388 127 
Mail: podatelna@syrovin.cz 

Web: www.syrovin.cz 
 

Knihovna 

Knihovník: Ludvík Opravil 
Adresa:  

Syrovín 123, 696 84 Těmice  
Tel: 721 133 583 

Web: syrovinknihovna@seznam.cz 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@syrovin.cz
http://www.syrovin.cz/
mailto:syrovinknihovna@seznam.cz


 

 

 

Šardice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Šardice 601, 696 13 Šardice  

Tel: 518 624 525 
Mail: podatelna@sardice.cz 

Web: www.sardice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 11.30   13.00 – 17.00 
Úterý 8.00 – 11.30   13.00 – 15.00 
Středa 8.00 – 11.30   13.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.30   13.00 – 15.00 

Pátek 8.00 – 13.00 
 

Škola 

Název: 
Základní škola T. G. Masaryka Šardice  

Ředitel: Mgr. František Hnilo 
Adresa: 

Šardice 521, 696 13 Šardice  
Tel: 518 624 553 

Mail: reditel@zssardice.cz 
Web: www.zssardice.cz 

 
 
 
 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Šardice  

Ředitel: Marie Gebhartová 
Adresa: 

Šardice 750, 696 13 Šardice  
Tel: 518 624 544 

Mail: mssardice@seznam.cz 
Web: www.mssardice.cz 

 

 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@sardice.cz
http://www.sardice.cz/
mailto:reditel@zssardice.cz
http://www.zssardice.cz/
mailto:mssardice@seznam.cz
http://www.mssardice.cz/


 

 

 

Těmice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Těmice 176, 696 84 Těmice  

Tel: 518 388 207 
Mail: obec@temice.cz 

Web: www.temice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 11.30   13.00 – 15.30 
Středa 8.00 – 11.30   13.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 11.30   13.00 – 15.30 
Pátek 8.00 – 11.30   13.00 – 14.00 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Těmice  

Ředitel: Bc. Marie Gacková 
Adresa: 

Těmice 108, 696 84 Těmice  
Tel: 518 388 337 

Mail: ms.temice@seznam.cz 
Web: www.ms-temice.cz 

 
 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Hana Jurečková 
Adresa: Těmice 174, 696 84 Těmice 

Tel: 774 155 431 
Mail: knihovnatemice@gmail.com 

Otevírací doba: 
Sobota 13.00 – 15.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec@temice.cz
http://www.temice.cz/
mailto:ms.temice@seznam.cz
http://www.ms-temice.cz/
mailto:knihovnatemice@gmail.com


 

 

 

Uhřice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Uhřice 177, 696 34 Žarošice  

Tel: 518 631 630 
Mail: starosta@uhrice.cz 

Web: www.uhrice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Úterý 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Středa 7.30 – 12.00   13.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 
Pátek 7.30 – 12.00   13.00 – 15.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a mateřská škola Uhřice  

Ředitel: Mgr. Marcela Procházková 
Adresa: 

Uhřice 90, 696 34 Uhřice  
Tel: 773 631 574 

Mail: zs.uhrice@seznam.cz 
Web: www.skola-uhrice.webnode.cz 

 
 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Hana Kučerová 
Adresa: Uhřice 177, 696 34 Žarošice 

Tel: 774 155 431 
Mail: knihovnauhrice@seznam.cz 

Otevírací doba: 
Pátek 15.00 – 19.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:starosta@uhrice.cz
http://www.uhrice.cz/
mailto:zs.uhrice@seznam.cz
http://www.skola-uhrice.webnode.cz/
mailto:knihovnauhrice@seznam.cz


 

 

 

Věteřov 

Obecní úřad 

Adresa: 
Věteřov 207, 697 01 Kyjov  

Tel: 518 622 420 
Mail: ou.veterov@worldonline.cz 

Web: www.veterov.eu 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.30   13.00 – 16.00 
Úterý 8.00 – 12.30   13.00 – 16.00 

Středa 8.00 – 12.30 
Čtvrtek 8.00 – 12.30   13.00 – 16.00 
Pátek 8.00 – 12.30   13.00 – 16.00 

 
 

Knihovna 

Knihovnice: Monika Urubková 
Adresa:  

Věteřov 207, 697 01 Kyjov  
Tel: 728 667 149 

Mail: ou.veterov@worldonline.cz 
Otevírací doba: 

Středa 16.00 – 18.00 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ou.veterov@worldonline.cz
http://www.veterov.eu/
mailto:ou.veterov@worldonline.cz


 

 

 

Vlkoš 

Obecní úřad 

Adresa: 
Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš  

Tel: 518 625 326 
Mail: kancelar@vlkos.cz 

Web: www.vlkos.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 12.00   12.30 – 17.00 
Středa 7.00 – 12.00   12.30 – 15.30 
Čtvrtek 7.00 – 12.00   12.30 – 15.30 
Pátek 7.00 – 12.00   12.30 – 14.30 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Vlkoš  

Ředitel: Mgr. Břetislav Junášek 
Adresa: 

Vlkoš 285, 696 41 Vlkoš  
Tel: 739 203 658 

Mail: zs.vlkos@seznam.cz  
Web: www.zsvlkos.cz 

 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Petr Spáčil  

Adresa: 
Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš  

Tel: 518 628 233 (do ordinace ve Vracově) 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 14.00 – 16.00 
Středa 6.30 – 8.30 

Pátek 14.00 – 16.00 
 

 

Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: 
MUDr. Pavel Všetula  

Adresa: 
Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš  

Tel: 608 633 459 
Ordinační hodiny: 
Pondělí 11.15 – 13.00 
Středa 10.45 – 12.00 
Pátek 11.45 – 13.00 

 
 

Knihovna 

Knihovnice: Eliška Kozáková 
Adresa: Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš  

Tel: 736 625 723 
Mail: eliska.kozakova@centrum.cz 

Otevírací doba: Pondělí 17.00 – 19.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:kancelar@vlkos.cz
http://www.vlkos.cz/
mailto:zs.vlkos@seznam.cz
http://www.zsvlkos.cz/
mailto:eliska.kozakova@centrum.cz


 

 

 

Vracov 

Obecní úřad 

Adresa: 
náměstí Míru 202, 696 42 Vracov  

Tel: 518 628 182 
Mail: posta@mestovracov.cz 

Web: www.mestovracov.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00   12.00 – 15.30 
Středa 7.00 – 11.00   12.00 – 15.30 
Čtvrtek 7.00 – 11.00   12.00 – 17.00 
Pátek 7.00 – 11.00   12.00 – 14.00 

 

Škola 

Název: 
Masarykova základní škola Vracov  

Ředitel: Mgr. Zdeněk Hlavsa 
Adresa: 

Komenského 950, 696 42 Vracov  
Tel: 775 435 969 

Mail: skola@mzsvracov.cz 
Web: www.mzsvracov.cz 

 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Vracov  

Ředitel: Ivana Vaverková 
Adresa: 

Okružní 1335, 696 42 Vracov  
Tel: 518 628 332 

Mail: ms.vracov@seznam.cz 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Dana Belková 
Adresa:  

Náměstí Míru 48, 696 42 Vracov  
Tel: 518 628 066 

Mail: knihovna@mestovracov.cz 
Web: www.knihovnavracov.webk.cz 

Otevírací doba:  
Pondělí 8.00 – 11.30   13.00 – 16.00 
Úterý 8.00 – 11.30   14.00 – 17.30 

Čtvrtek 14.00 – 17.30 
Pátek 8.00 – 11.30   13.00 – 16.00 

 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:posta@mestovracov.cz
http://www.mestovracov.cz/
mailto:skola@mzsvracov.cz
http://www.mzsvracov.cz/
mailto:ms.vracov@seznam.cz
mailto:knihovna@mestovracov.cz
http://www.knihovnavracov.webk.cz/


 

 

 

Vřesovice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Vřesovice 72, 696 48 Ježov  

Tel: 518 626 302 
Mail: ou@obecvresovice.cz 

Web: www.obecvresovice.cz 
 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Vřesovice  

Ředitel: Bc. Martina Švecová 
Adresa: 

Vřesovice 250, 696 48 Ježov  
Tel: 573 902 328 

Mail: msvresovice@seznam.cz 
Web: www.ms-vresovice.webnode.cz 

 

 

Škola 

Název: 
Základní škola speciální, Praktická škola a 

Dětský domov Vřesovice  
Ředitel: Mgr. Alena Kolajová 

Adresa: 
Vřesovice 243, 696 48 Ježov  

Tel: 518 699 661 
Mail: kolajova@skolavresovice.cz 

Web: www.skolavresovice.cz 
 
 

 

Knihovna 

Knihovnice: Karla Náplavová 
Adresa:  

Vřesovice 27, 696 48 Ježov  
Tel: 724 271 962 

Mail: ou@obecvresovice.cz  
Web: www.knizka.websnadno.cz 

Otevírací doba:  
Úterý 16.00 – 19.00 

 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ou@obecvresovice.cz
http://www.obecvresovice.cz/
mailto:msvresovice@seznam.cz
http://www.ms-vresovice.webnode.cz/
mailto:kolajova@skolavresovice.cz
http://www.skolavresovice.cz/
mailto:ou@obecvresovice.cz
http://www.knizka.websnadno.cz/


 

 

 

Žádovice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Žádovice 41, 696 49 Žádovice  

Tel: 518 626 127 
Mail: podatelna@obeczadovice.cz 

Web: www.obeczadovice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 15.30 
Úterý 7.00 – 15.30 
Středa 7.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.00 – 15.30 
Pátek 7.00 – 13.00 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Žádovice  

Ředitel: Judasová Ludmila 
Adresa: 

Žádovice 89, 696 49 Žádovice  
Tel: 518 626 134 

Mail: ms.zadovice@seznam.cz 
Web: www.ms-zadovice.cz 

 

Knihovna 

Knihovník: Jan Judas 
Adresa: Žádovice 41, 696 49 Žádovice 

Tel: 724 079 138 
Mail: judasstar@seznam.cz 

Web: www.knihovnazadovice.websnadno.cz 
Otevírací doba: Pondělí 15.30 – 18.30 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@obeczadovice.cz
http://www.obeczadovice.cz/
mailto:ms.zadovice@seznam.cz
http://www.ms-zadovice.cz/
mailto:judasstar@seznam.cz
http://www.knihovnazadovice.websnadno.cz/


 

 

 

Žarošice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Žarošice 14, 696 34 Žarošice  

Tel: 518 631 530 
Mail: ucetni@zarosice.cz 

Web: www.zarosice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 
Úterý 13.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 
Pátek 8.00 – 12.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Žarošice  

Ředitel: Zmrzlík Tibor, Mgr., Ing. 
Adresa: 

Žarošice 321, 696 34 Žarošice  
Tel: 518 631 683 

Mail: zarosicezs@seznam.cz 
Web: www.zszarosice.cz 

 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Raimund Miksl  

Adresa: 
Žarošice 50, 696 34 Žarošice  

Tel: 518 631 619 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 9.15 – 13.00 
Úterý 9.15 – 13.00   15.00 – 18.00 

Středa 9.15 – 13.00 
Čtvrtek 9.15 – 13.00 
Pátek 9.15 – 13.00 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Irena Vasileva  

Adresa: 
Žarošice 50, 696 34 Žarošice  

Tel: 511 110 231 
Mail: zubnizarosice@seznam.cz 

Ordinační hodiny: 
Pondělí 10.00 – 13.00 
Úterý 13.00 – 17.00 
Středa 9.00 – 13.00 
Čtvrtek 9.00 – 13.00 

 

Knihovna 

Knihovnice: Ludmila Hasalová 
Adresa: Žarošice 50, 696 34 Žarošice 

Mail: knihovna@zarosice.cz 
Otevírací doba:  

Pondělí 14.00 – 17.00 
Pondělí 15.00 – 18.00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:ucetni@zarosice.cz
http://www.zarosice.cz/
mailto:zarosicezs@seznam.cz
http://www.zszarosice.cz/
mailto:zubnizarosice@seznam.cz
mailto:knihovna@zarosice.cz


 

 

 

Ždánice I 

Obecní úřad 

Adresa: 
Městečko 787, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 615 
Mail: podatelna@muzdanice.cz 

Web: www.muzdanice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 11.30   12.00 – 16.30 
Úterý 8.00 – 11.30   12.00 – 16.30 

 

Škola 

Název: 
Masarykova základní škola Ždánice  

Ředitel: Mgr. František Markus 
Adresa: 

Městečko 18, 696 32 Ždánice  
Tel: 518 633 614 

Mail: mzszdanice.reditel@seznam.cz 
Web: www.mzszdanice.cz 

 

Školka 

Název: 
Mateřská škola Ždánice  

Ředitel: Hana Häuslerová 
Adresa: 

U Hřbitova 788, 696 32 Ždánice  
Tel: 518 633 688 

Mail: hauslerova.mszd@seznam.cz 
Web: www.mszdanice.cz 

 

Knihovna 

Knihovnice: Mgr. Marie Wolfová 
Adresa: Městečko 18, 696 32 Ždánice 

Tel: 518 633 412 
Mail: infocentrum.zdanice@centrum.cz 

 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Jana Okáčová  

Adresa: 
Zámecká vila 454, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 127 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00   14.30 – 16.00 
Úterý 12.00 – 14.00 
Středa 7.00 – 11.00 
Čtvrtek 7.00 – 11.00 
Pátek 7.00 – 11.00 

 
 

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Petr Canov  

Adresa: 
Městečko 234, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 129 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 6.30 – 11.00 
Úterý 6.30 – 10.30 
Středa 6.30 – 11.00 
Čtvrtek 6.30 – 11.00 

Pátek 6.30 – 9.30 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:podatelna@muzdanice.cz
http://www.muzdanice.cz/
mailto:mzszdanice.reditel@seznam.cz
http://www.mzszdanice.cz/
mailto:hauslerova.mszd@seznam.cz
http://www.mszdanice.cz/
mailto:infocentrum.zdanice@centrum.cz


 

 

 

Ždánice II 

 

Praktický lékař pro děti a dorost 

Provozovatel: 
MUDr. Kateřina Galisová  

Adresa: 
Zámecká vila 454, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 128 
Ordinační hodiny: 

Pondělí – Pátek 7:00 – 11:00 
Úterý do 18:00 po předchozí domluvě 

 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Martina Kanová 

Adresa: 
Zámecká vila 454, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 129 
Ordinační hodiny: 

Pondělí – Pátek 7:00 – 11:00 
Úterý do 18:00 po předchozí domluvě  

 

Praktický lékař pro dospělé 

Provozovatel: 
MUDr. Jana Okáčová  

Adresa: 
Zámecká vila 454, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 127 
Ordinační hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00   14.30 – 16.00 
Úterý 12.00 – 14.00 
Středa 7.00 – 11.00 
Čtvrtek 7.00 – 11.00 
Pátek 7.00 – 11.00 

 
 

 

Zubní lékař 

Provozovatel: 
MUDr. Miroslava Čejglová  

Adresa: 
Městečko 250, 696 32 Ždánice  

Tel: 518 633 129 
 

Veřejné služby na území DSO 



 

 

 

Želetice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Želetice 189, 696 37 Želetice  

Tel: 518 622 725 
Mail: zeletice@zeletice.cz 

Web: www.zeletice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 10.00 – 17.00 
Úterý 8.00 – 13.30 

Středa 10.00 – 17.00 
Čtvrtek 8.00 – 13.30 
Pátek 8.00 – 13.30 

 
 

Knihovna 

Knihovnice: Ing. Eva Chromečková 
Adresa:  

Želetice 189, 696 37 Želetice  
Tel: 518 622 725 

Mail: knihovna@zeletice.cz 
 
 
 
 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:zeletice@zeletice.cz
http://www.zeletice.cz/
mailto:knihovna@zeletice.cz


 

 

 

Žeravice 

Obecní úřad 

Adresa: 
Žeravice 40, Žeravice 696 47 

Tel: 518 626 022 
Mail: obec.zeravice@tiscali.cz 

Web: www.obeczeravice.cz 
Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 10.30   11.00 – 15.30 
Úterý 7.00 – 10.30   11.00 – 15.30 
Středa 7.00 – 10.30   11.00 – 17.00 
Čtvrtek 7.00 – 10.30   11.00 – 15.30 
Pátek 7.00 – 10.30   11.00 – 14.00 

 

Škola 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose 

Komenského  
Ředitel: Mgr. Ludmila Presová 

Adresa: 
Žeravice 37, 696 47 

Tel: 518 626 031 
Mail: zs-zeravice@seznam.cz 

Web: www.zs-zeravice.cz 
 

 

Knihovna 

Knihovník: Jan Kopecký 
Adresa: Žeravice 40, Žeravice 696 47 

Tel: 518 626 052 
Mail: kopecka.marie@seznam.cz 

Otevírací doba:  
Čtvrtek (letní čas) – 17:00 – 19:00 
Čtvrtek (zimní čas) – 15:00 – 17:00 

 

Veřejné služby na území DSO 

mailto:obec.zeravice@tiscali.cz
http://www.obeczeravice.cz/
mailto:zs-zeravice@seznam.cz
http://www.zs-zeravice.cz/
mailto:kopecka.marie@seznam.cz

